
 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
               

Số:          /QĐ-STNMT 

           

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               

       Kon Tum, ngày        tháng        năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở  

và tài sản khác gắn liền với đất của bà Wang tại xã Chư Hreng,  

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum 

  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH KON TUM 

Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở 

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; 

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính; 

Xét đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai tại Tờ trình số 28/TTr – 

VPĐKĐĐ, ngày 14/01/2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DD 933510, số vào 

sổ cấp GCN: CS 04248, do Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai được Sở Tài 

nguyên và Môi trường  tỉnh Kon Tum ủy quyền ký ngày 05/10/2021 cho bà 

Wang, sinh năm 1973; CMND số 233281755; Người đồng thừa kế là bà Y Baih, 

sinh năm 2004, CMND số 233377160;  

Cùng địa chỉ thường trú: Thôn Kon Hra Ktu, xã Chư Hreng, thành phố Kon 

Tum, tỉnh Kon Tum. 

 - Địa chỉ thửa đất: Tỉnh lộ 671, xã Chư Hreng, Thành phố Kon Tum, tỉnh 

Kon Tum. 

 - Thửa đất số: 158 ; tờ bản đồ số: 03.     

 - Diện tích: 713,0m2. 

 - Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn 400,0m2, đất trồng cây hàng năm 

khác 313,0 m2. 

 - Thời hạn sử dụng: Đất ở tại nông thôn 400,0m2, đất trồng cây hàng năm 

khác đến tháng 11/2071. 

 - Nguồn gốc sử dụng đất: Nhận thừa kế đất được công nhận QSD đất như 

giao đất không thu tiền sử dụng đất. 



 Lý do thu hồi: Giấy chứng nhận số DD 933510 cấp ngày 05/10/2021 có sai 

sót, nhầm lẫn về vị trí so với Giấy chứng nhận số T 872286 cấp ngày 05/11/2001. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum, Giám 

đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Kon Tum và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                      
- Như điều 2;     
- Trung tâm CNTT TN&MT(đăng tin);                                                                            

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.                                                                        

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

A Byot 

 

   


		2022-01-18T07:40:22+0700


		2022-01-18T07:57:13+0700


		2022-01-18T07:57:13+0700


		2022-01-18T07:57:13+0700


		2022-01-18T07:57:13+0700




